1409

luntem terminum primum pere mytorum et alios omnes
consequens eiusdem causa terminus semper peremptio
vera iniuriantale succorum minorenitate pro manu
ad monumenta ad eundem seruit militis seruitio in
ta vel extra Regnum vel alijs quibusvis legibus in
bedimentis et dilacionibus non differet ad querendam
aliam ppx Ternos officij prefatis Castrensi
genuit illos sit non recipiens nullasq; motiones appella-
tiones aut carum proscutiores faciens ut ppx nol-
sa omnia posse amplioris vel triplicioris desperationibus su-
spensionibus fatalius iuriis praesone Terni bello Conie-
nienti et alijs quibusvis iuriis remedis et defensis non
subterfugens sua sua presenti insidore aut prorsus
medietate

Terlechy Dacelius Skilatu obligat

Compariens personaliter eorum offi et acti presentibus
Castrensi Captiis Dralmeliis Nobiliis Gregory Terle-
chy olechnonic mente et corpore sanus exiit A terris
distictibus iubus Justicioribusq; suis quibusvis foro
ppiis et competens vnde sicut autem Castrensi Captaini
Dralmeliis Jurisdictione quoad actionem presentem est
ret se cum suorumbus ac bonis suis omnibus totatis
et plenarie incorporans et subveyens: palam libere
publice ac perceptissimum recognovit Quia ipse bona
sua bona vixit sub dictum dictum Fratrici in villa Lubo-
now in clausis quietis residens Tunc et fundum
in Villa Terto quem idem recognovit modo donato no
a nobili istishol Turkowicz Terlechy acquisivit in

1409

destructi presenti confitens cum omniisq; misericordia fidei
bonis et proprietate ac propinquitate omnibusq; et proximi
is bonorum prefatorum militibus fratribus prouerbitis et sub
dictis postulat laboribus consibus redditibus atque usq; et pertinent
prout universis multis penitus exceptis nec proficiuntur
busq; suis vel alio quodcum reperiret Verum ita longe
late curam ferentibusq; prout prefata bona se in suis me-
nis et limitibus extendunt et prout eadem bona ipsa met
recognoscit habuit possidetur utrumq; conseruant
iure ex uno. Noli fieri mons Racławsky Dubius
et illis possent in summa Centum quinquaginta flo-
rent. Dolens abhinc ad festum Convergimus Sancti Pauli.
Apostoli proxime ventura et in defectu prohunc exor-
phimus corundem bonorum extant de anno ad annum
annis continue et immediate sese sequentes usq; ad dies
prohinc corundem bonorum et summa prefatis. Hoc
et totalem persolutam rem: obligat invadat ac modo
et titulo obligatio non inficit. Iahoremq; realium cum
estribus et pacifica posson in bona prefata probabili
obligatio per modum que ueroq; et Nobilis die que ueroq;
obligat acceptans eadem obligatio suo ex illis postebis
iat et admittat per ipsam obligatam suum. Nobilis
Genuis Racławsky aravis posteris bona eadem tener-
ebent possiden modo modo obligatio. Debetq; et tene-
bito memoratus recognoscit Nobilis Gregory Terlechy olechno-
nicus prout se ac bonis suorum in et super bonis suis
grati omnibus inscribit et obligat presentibus conse-
obligatam suum nobilis Scimon Racławsky Pulto-
wic et illis posteris in eisdem bonis obligatio et
ratio ne corundem ab omni et quavis imputatione

Jamilia ~~assentet~~ Angulorum personarum cuiusq[ue]
 statu sexus et conditionis existent tam in toto quam in
 parte totius quibus opus fuerit usq[ue] ad exemplarem
 eundem boronum tenet defendere eumque et libera
 te indemnem, et indeennes reddere nec non bona pro
 roata per modum premisso obligata ab omniis in
 genere membris et inservientibus prioribus et posterioribus
 in eisdem bonis factis et faciens sum diuini a quibus
 in etiam horib[us] importat et importat lucis h[ab]entur
 pertinens et praesertim iuriis quibusvis in eisdem bonis
 obtinet et obtinet, cum tunc et liberare ac eis in dicto
 immissione non possit ut admittantur in eisdem bonis non de
 rego ~~1740~~ eandem effectu datur et datum est data,
 et admittantur, per se et suos quatuor submissas et fabo[ni]e
 rotas personas, postmodum eundem boronum non possit
 debere nisi admittere et effectu obligata sum qui in
 eisdem bonis tam in parte quam in toto non inveniatur
 vixit Centum quinquaginta florins solidi sit expensio
 complectionis praesumptiva omnium et singulorum tam in
 parte quam in toto totius quibus opus fuerit ad obtem-
 pescendum. Ceterum quidam recognoscit nobis Herbari Terleky
 obediens et idem ~~obligatus~~ nobis primaria
 oblangif[er] et illius portans dat et concedit pleniorum fa-
 cultatum et omnino tam potestum defensione praesente
 obligatorum ex his casu[m] ad Acta Terrae Pestini
 plen[am] transferenti et transversanti quod transportata
 tantu[m] valere debet at si per ipsam recognoscatur
 portator. Quo quoquidem datus vel gratijs modo
 portus in his grecubus ac si aliqua prima non con-
 venia compendijs portu[m] istius etiam ex eius memoratis
 recognoscit nobilis Gregorij Terleky vel illius successor

Ad instantiam Nobis Leporii Et blanchi: vel illius
 countextus recens deposito ad quamvis ora medium
 primo attulit terminis tangunt perceptio sive patet
 et possit et pro redijs vel valvis primitus tam transitu
 subito facere ac donec indicatum sat latet et concebat
 prius de et suis locis obligat eundem Terminus
 primi perceptum et alio omnes consequuntur easdem
 causa causis terminis semper perceptio. Deira infirmis
 sacra non amoremate auctore malorum ac innumeris ad
 superiorum leviorum inter dicta regnum terminos quan-
 tari et dicti quibusvis levioribus impedimentis et dicto
 inbus non differunt ad operatores. Ultra proximo ter-
 minis officiis probat ultro sibi non recipiens nullas
 motiones appetentes ac causas prosecutiones facientur
 postmissa via quam quislibet vel trahit que
 omnibus suspicitoribus futuris non transire te-
 resti bellum. Convenitque et aliis quibusvis uno re-
 metijs et defensis non habens fugiendis hoc sua propon-
 entione aut primitu[m] medius vel officiis administrans

Winnick reformat Consorti sua

Comparere personales coram officio et actis jure
 Castren Capitay Et mox ip[se] Nobilis Antonius
 chy Almeyhorij mente et corpore sanguis eius
 Acta Terrae distributione cunctis singulib[us] qui in
 bus suis propriis et competet recordetur. Sicut autem
 Castren Capitay Et mox ip[se] Jurisdictum quotat actu
 suo affinet. Ita cum suocibus ac bonis suis prout
 omnibus totaliter et plenarie incorporari subserviat